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Søknaden gjelder: Utvikling av kommunal modell + implementering av modellen og avhjelpe mangler og svakheter ved
kommunens arbeid med målgruppen. Prosjektperiode to år.

Prosjektbeskrivelse

Systematisk identifikasjon og oppfølgning av utsatte barn

Kommunen bekrefter at den skal utvikle og implementere en kommunal modell for systematisk og kunnskapsbasert identifikasjon
og oppfølgning av barn av psykisk syke og/eller barn av foreldre som misbruker rusmidler – fra graviditet og så lenge det er behov
for oppfølgning Ja

Beskriv prosjektplan

Kommunen ønsker å etablere et system for identifisering og oppfølgning av barn av personer med alvorlig psykisk sykdom og/eller
rusmisbruk. Prosjektet vil gjennomføres med tilsetting / frikjøp av fagperson (høgskoleutdanning med relevant videreutdanning,
gjerne innen psykisk helsearbeid, familieterapi eller tilsvarende) med dette som hovedoppgave. Det vil opprettes en
styringsgruppe bestående av representant fra avd. for psykisk helse og rus, NAV, helsestasjon, legetjenesten og barnevern. Vil og
prøve å få med noen fra skoleetaten.
I korte trekk ser vi for oss at identifiseringen av barn skjer gjennom at alle som oppsøker hjelpeapparatet i kommunen (rusvern,
psykisk helse) kartlegges i forhold til familie- og omsorgssituasjon. Behov for bistand må kartlegges, og oppfølgning / hjelp skje ut
fra individuelle behov. Den som får hovedansvaret for arbeidet skal sette seg inn i kunnskapsgrunnlag og erfaringer fra andre
virksomheter.

Kommunen bekrefter at den skal oppfylle følgende kriterier ved prosjektperiodens utløp: Ja

Hvordan skal modellen implementeres?

Hos oss er det mest fornuftig å forankre ressursen i avd. for psykisk helse og rus. Denne avdelingen er tverrfaglig sammensatt, og
er både samlokalisert, og har eksisterende formalisert samarbeid, med barnevernstjenesten, helsestasjon, NAV og flere av
kommunens fastleger. Helsesjef og kommuneoverlege er samme person og vil være ansvarlig for prosjektet. Det vil bli etablert
system der alle som henvises til psykisk helsetjeneste får tilbud om kartlegging. Videre at i situasjoner der helsestasjon, lege,
skoleetaten eller barnevernet ser et behov for oppfølgning, skal ressurspersonen tilby oppfølgning av familiene.

Søknaden er forankret hos kommunens administrative og politiske ledelse Ja

Hvilke tjenester skal inngå i kommunens modell?

Se foran.

Kommunens arbeid skal etableres og drives som et eget prosjekt, med eget budsjett og regnskap Ja

BUDSJETT



 

Inntekter Beløp

Støtte fra Bufdir 1000000

Delsum 1000000

Utgifter: Utvikling av modell Beløp

Frikjøp av nøkkelpersonell 500000

Innkjøp av relevant materiell 20000

Delsum 520000

Utgifter: Implementering av modell Beløp

Lønn 430000

Kurs/konferanser 30000

Innkjøp av relevant materiell 20000

Delsum 480000

Total 0

KONTONUMMER

Kommunens
kontonummer

15031883722

OM PROSJEKTET

Hvilke forandringer og forbedringer forventer kommunen å oppnå gjennom prosjektet?

Vi forventer at alle som får kommunal bistand innen psykisk helse og/eller rus kartlegges i forhold til familie. Dette gjøres i stor
grad i dag, men det er ikke ressurser til oppfølgning. Kommunen har f.eks. ikke tilbud om familieterapi, annet enn i ordinære
"barnevernssaker".
Vi forventer en tydelig oppfølgning og bevissthet rundt barn som pårørende.
Vi forventer å komme tettere på familier med utfordringer før situasjonen tilspisser seg i form av omsorgssvikt eller mer
inngripende barnevernstiltak.
Vi ønsker å identifisere og kunne følge opp gravide som er utsatt for vold eller rusmidler i svangerskapet. Dette gjennom egen
metodikk i svangerskapsomsorgen. I samarbeid med nabokommune er vi i gang med opplæring innen "tidlig inn", men har ikke
finansiering til videre drift.

INFORMASJON OM KOMMUNENS PROSJEKT

Har dere søkt om eller mottatt andre statlige midler til tiltaket? Nei

BEKREFTELSE VED SIGNERING

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i rundskrivet for
ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle
endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd. Ja

KOMMENTARER

Kommentarer til søknaden

Vi har ikke laget en full prosjektbeskrivelse pga usikkerhet om finansiering, samt permisjoner og utskifting av personell i vinter. Det
kan nevnes at vi har gode erfaringer med gjennomføring av prosjekter. Vi vil sette klare mål for prosjektet, og utarbeide relevante
indiatorer. Tiltak rettet mot barn og unge er med i våre strategiske planer, samt prioritert politisk. Søknaden er godkjent av
rådmannen.


